



## **Verdens Vildeste Varehus ApS**

Klosterengen 3  
4000 Roskilde

CVR-nr. 25 04 34 21

### **ÅRSRAPPORT**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/5 2024

Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

#### **Asnæs**

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs  
tlf. +45 59 65 20 00

#### **Holbæk**

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk  
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Verdens Vildeste Varehus ApS  
Klosterengen 3  
4000 Roskilde

CVR-nr                    25 04 34 21  
Regnskabsår:            1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Henrik Brask

**Ejerforhold**

Per Henrik Brask, Klosterengen 3, 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i v3.dk ApS og DanmarksRing ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviset er overskud på kr. 41.935 hvilket er tilfredsstillende. Ledelsen forventer også overskud i 2024.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-4.250</b>	<b>-4</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-4.250</b>	<b>-4</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.298	-25
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.690	0
Andre finansielle indtægter	212	0
Andre finansielle omkostninger	-3.219	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>40.351</b>	<b>-33</b>
Skat af årets resultat	1.584	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>41.935</b>	<b>-31</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.298	-25
Overført resultat	-14.363	-6
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>41.935</b>	<b>-31</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.828	386
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>442.828</b>	<b>395</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>442.828</b>	<b>395</b>
Selskabsskat	23.114	36
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	10.010	0
Andre tilgodehavender	504.185	537
Udskudt skatteaktiv	0	2
<b>Tilgodehavender</b>	<b>537.309</b>	<b>575</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>138.148</b>	<b>105</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>675.457</b>	<b>680</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.118.285</b>	<b>1.075</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.827	261
Overført resultat	672.458	686
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.115.285</b>	<b>1.072</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.000</b>	<b>3</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.000</b>	<b>3</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.118.285</b>	<b>1.075</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
		kr. 1000

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskat for koncernen opkræves hos Verdens Vildeste Varehus ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.